oy
AB UOVERUMS BRUK !’

Ersétter ej tidigare forteckningar for S-plogen

OVERUM=PLOGEN M/80

B387G

C 698 HL
O OO0

Beteckningar: B = normalpleg - buren och delburen
C = forstdrkt plog - buren och delburen
D = extro forstdrkt plog - delburen

INNEHALL

PLOGRAM, buren 3 1 LANKHJULSCYLINDER @50, @60 19
BARAXEL OCH SPAK 3 SKIVRIST 19
PLOGRAM, delburen 5 SKUMRIST 21
BARAXEL OCH FASTE, delburen plog 7 STUBBRIST 21
LANKHJUL ___ 9 SKUMVINGE SR 21
ASHUS OCH AS_ 11 STODHJUL 23
MEKANISK UTLOSNING TYP M 13 TOPPSTAG, for stagning av tillbyggda

MEKANISK UTLOSNING TYP G 13 _ 3~-skidriga plogar 25
HYDRAULISK ACKUMULATOR 15 BARAXELFORS TARKNING 25
HYDRAULISK UTLOSNINGSCYLINDER #50 15 BELASTNINGSVIKT 25
HYDRAULISK BARAXELREGLERING, buren plog_ 17 SR-KROPPEN 27
HYDRAULISK BARAXELREGLERING, delburen plog 17 SVETSDELAR SR 27
LANKHJULSCYLINDER §40 19

R

|

’réhwsmquu FﬁJ:cns
| overe OGEN

|
H,’



FIG 1

FIG 2



FIG. 1 RAM 280, 380, 480

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
1 72580-01 Nyckel
2 73029-01 Toppsténgsbult
3 73113 Forldngningsror
4 73372 Toppstangsfiste
5 73373 Overfall
6 73702 Ram B 280
73703 Rom B 380
7 77645 Ram C 480
8 85763 LésFjdder
9 16505408-01 Mutter UéM 3/4 UNC fzb
10 16501426-02 Skruv U6S 3/4 UNCx45 fzb
16501427 -02 Skruv UsS 3/4 UNCx5] fzb
76996 Stédben

FIG. 2 BARAXEL OCH SPAK

Pos,.nr Rekv.nr Beniimning
76204 Spak kompl

1 71270 Overfall

2 71905 Klamma

3 73318-01 Mutter

4 73374 Bidraxel kat.l B 22 x 725
72566 " kat. 1L g 22 x 834
74121 " kat.2M @ 28 x 725
73619 " kat.2K  (® 28 x 785
71271 " kat.2 ¢ 28 x 834
744461 ! kat.2ML (@ 28 x 900
72335 " kat.2L B 28 x 965

4q 78005 " kat.3G (B 36 x 965
77141 " kat.2MLG (g 28 x 900
77140 " kat.2LG (f 28 x 965

5 73685 Biraxellager § 50
77143 " g 60

6 74225 Fjoder

7 74352 Spérr

8 74398 Trycksténg

9 76227 Spak

" 7214347-01 Rorpinne FRP 6x40

12 7214382-01 " FRP 8x36

13 16501427-02 Skruv U6S 3/4 UNC x 51

14 16505407 -01 Mutter UéM 5/8 UNC



FIG 3



FIG. 3 PLOGRAM, Delburen

Pos.nr Rekv.nr Bentmning
1 65478 Adapt
2 7322401 Cylindrisk bult
3 73228 Styrarm
4 73258 Bricka
5 73271 Styrstogstod B
6 73301-01 Cylindrisk bult
7 73400 Instdllningsdel
8 74630 Styrsteg B390L
74936 Styrstag B4%0L
9 73667 Slang 1000mm
10 73668 Slang 1650mm
11 73669 R rklamma
12 74632 Ror B390L
74938 Rar B490L
13 73731 Skarvkoppling
15 77495 Stodben
16 73865 Cylindrisk pinne
17a 78093 Drag B39CL, B49CL
17b 74595 Drag C490L, C590L, C690L
77954 Drag D&690L
18 74597 Ram B390L
77812 Rom B490L
19 74382 Axeltapp
20 74390 Hydr. biraxelreglering (reservdel for do. se fig, 12)
21 74391 Mek. bdraxelreglering
22 74936 Styrstag C490L
74634 Styrstag C590L
74864 Styrsteg C690L, D6Z0L
23 74938 Ror C490L
74636 Ror C590L
74866 Ror C690L, D690L
24 74780 Fastplatta
25 75536 Ram C490L
75537 Ram C590L
77504 Ram C690L
25a 79101 Ram D&90L
26 77271 Forlidngningsror B190L
27 77272 Forlangning till styrstag (1 steg)
28a 75533 Ferldngningstor C190L
28b 79228 Forldngningsrsr DI90L
29 79229 Férlingningstor D290L
30 77279 Férlangning till styrstog (2 steg)
31 77322 Ror till l-stegsforldngning
32 77323 Ror till 2-stegsfdrldngning
33 85763 Lésf jtder
34 7341156-01 Bricka BRB 6,7x14 fzb
35 7341200-20 Bricka BRB 27x45
36 7388840-01 Smorinippel CHKR 1/8"
37 7214260-00 Rérpinne FRP 4x28
38 1650111002 Skruv U&S 1/4 UNC x 19 fzb
39 16501373-02 Skruv U6S 5/8 UNC x 25 fzb
40 16501388-00 Skruv U6S 5/8 UNC x 83
41 16501424 -00 Skruv U65 3/4 UNC x 38
42 16501427 -00 Skruv U6S 3/4 UNC x 51
43 16501430-00 Skruv U85S 3/4 UNC x 64
44 16505401-01 Mutter UM 1/4 UNC fzb
45 16505407 -01 Mutter UM 5/8 UNC fzb
46 16505408-01 Mutter USM 3/4 UNC fzb
47 16505410-01 Mutter UM 1 UNC fzb
48 7341191-00 Bricka BRB 20x36
[49) 75754 Styrstagsstsd C, D kompl
0 75756 Stog
51 /75758 Styrstagsstod
52 16501284-00 Skruv UGS 1/2 UNC x 32
53 16505405-01 Mutter U&M 1/2 UNC fzb



FIG 4



FIG. 4 BARAXEL OCH FASTE, delburen plog

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
1 72677 -01 Cyl.bult
2 74842 Stdllskruv
76817 Bdraxel kat.2 utbytbara tappar (4 28 x 825)
76824 Béraxel kat. 2L utbytbara tappar 28 x 965)
76825 Baraxel kat.3 utbytbaro tappar (@ 36 x 965)
76826 Biraxel kat. 3K Utﬁytbarq tappar (f 36 x 825)
4 76818 Béiraxel, utan tappar 5825;
76827 Biraxel, utan tappar (965
5 76819 Tapp, kat.2 @ 28
6 76820 Tapp, kat.3 @ 36
9 77492 Fdaste
10 77240 Biraxelfdste
11 77241 Stodplotta
12 77242-01 Tapp
13 85005 Léssprint
14 85763 Lésfjtder
15 16501380-00 Skruv U6S 5/8 UNC x 45
16 77253 Mutter
17 16544113-00 Rérpinne FRP 13x60
18 16544480-00 Plattkil R 20x12x120 dr
76954 Stabilisator kort, for traoktor med snabbkoppl.ram
77181 Stabilisator léng, for traktorns toppstangsfidste
20 72399-01 Cyl.bult
21 73224-01 Cyl.bult
22 76955 Ldnk
23 76958 Faste
24 76999 Lank
25 77182 Lank
26 16501426-02 Skruv 3/4 UNC x 45 fzb
27 16505408-01 Mutter Uém 3/4 UNC fzb
28 7341186-00 Bricka 17x30
29 16506022-00 Mutter UL6M 3/4 UNC fzb



FIG 5



FIG. 5 LANKHJUL

Pos.nr Rekv.nr Bendimning
73204 Hjul kompl med fdlg, didck och slang 7,50-16"
77025 Hjul kompl med fdlg, ddck och slang 10,5/65-16"
78875 Hjul kompl med fdlg, ddck och slang 14,0-16"D
73790 Arbetscylinder, kompl @340
74237 Arbetscylinder, kompl @50
76938 Arbetscylinder, kompl P60D
60877 Hjulnav kompl
78868 Hjulnav kompl D
1 56751-10 Bricka
2 77945 Navhus
78871 Navhus D
3 60871 Skruv
75946 Skruv D
4 60872 Mutter
75547 Mutter D
5 77946 Kapsel
78869 Kapsel D
6 60874 Bricka
75945 Bricka D
7 78075 Tatning
78905 Tétning D
78906 Tdatning D
8 72395-01 Bult
9 72399-01 Cyl.bult
11 73179 Hjulfdste B
73569 Hjulfiste C
77072 Hivlfdste D
i2 73220 Fdlg 7,50-16"
77028 Falg 10,5/65-16"
78874 Falg 14,0-16"D
13 73221 Slang 7,50-16"
77027 Slang 10,5/65-16"
77427 Slang 14,0-16"D
14 73222 Dick 7,50-16"
77026 Ddack 10,5/65-16"
77426 Ddack 14,0-16"D
15 73784 Styrarm
19 73872-01 Bult
20 73895 Spindel
77497 Spindel D
21 73901 Gaffel
23 77553 Skropa fér hjul 14,0-16"D
24 77034 Hjulskrapa kompl
25 77035 Skrapa
26 77036 Faste
27 77637 Linkhjulsaxel
72115 Ldnkhjulsaxel D
30 g 40 Hydrauvlisk cylinder, se Fig i3
31 0 50 Hydraulisk cylinder, se Fig 14
B 60 Hydraulisk cylinder, se Fig 14
32 16543753-00 Rullager SKF 30206
16575942-00 Rullager SKF 32208 D
33 16543755-00 Rullager SKF 30209
16575943-00 Rullager SKF 32271 D
34 16543022-00 Lasbricka SKF MB6
1657594400 Lésbricka SKF MB8 D
35 77482 Axelmutter
78870 Axelmutter D
36 7388820-01 Smorjnippel AHKR 1/8"
38 7216199-01 Saxpinne 3P 4x32
39 7359513-00 Plattkil R 14x9x100 dr
4] 16501240-00 Skruv U85S 7/16 UNC x 32
42 16501378-02 Skruv UsS 5/8 UNC x 38
43 16501424-00 Skruv U6S 3/4 UNC x 38
44 16501427-02 Skruv U6S 3/4 UNC x 51
45 16505404-00 Mutter UsM 7/16 UNC
46 16505407-01 Mutter UM 5/8 UNC
47 16505408-01 Mutter USM 3/4 UNC
48 16506022-01 Mutter ULéM 3/4 UNC



FIG 6




FIG.6 ASHUS OCH AS

Pos.nr Rekv,nr Bendmning

1 72399-01 Cylindrisk bult, kort

2 73097 Justerbricka

3 73224-01 Cylindrisk bult, ldng (ers. pos.| p& sista &s och &shus).
4 73229 Mutterplatta

5 73413 Skruv

6 73420 Spdnnhylsa

7 73706-01 Plogkroppshéliare

8 73774 Skafthédllore

9 73775 Overfall

10 74268 Mellanrgr

1" 79176 As lag Eramhajd 700%

79178 As htg (ramhsjd 750

12 74808 Skruv

13 74851 Stdllklots

14 74916 Bricka

15 82261 Ashus frdmre

16 82260 Ashus bakre

17 85763 Lésfjdder

18 16501428-02 Skruv U6S 3/4 UNC x 57 fzb
19 16501434-00 Skruy U&S 3/4 UNC x 83 fzb
20 16501446-00 Skruv U6S 3/4 UNC x 152 fzb
21 16505408-01 Mutter U6M 3/4 UNC fzb 8.8
22 16506023-01 Mutter UL6M 1 UNC fzb

23 7388820-01 Smorjnippel AHKR 1/8

24 7214262-01 FRP 4x32 fzb

25 7341191-00 Bricka BRB 20x36
26 73997 Skivristlés kompl.



14 18 21

FIG 8
12



FIG. 7 MEKANISK UTLOSNING TYP M

Pos.nr Rekv.nr Benémning
75602-01 Mek. utlosning med fdste
82318 Mek. utldsning
1 72399-01 Cyl. bult kort
2 73224-01 Cyl, bult léng
3 85763 Las fjdder
4 81599 Stdllskruv
5 82283 Dragfjdder
< 82284 Stillskruv
7 82295 Faste
8 82315 Kniledsstotta
9 7214262-01 Rorpinne FRP 4x32
10 7314324-01 Mutter ML&M 16
1 7314326-01 Mutter MLOM 20
12 7388860-01 Smérinippel BH 1/8-27 PTF

FIG. 8 MEKANISK UTLOSNING TYP G

Pos, nr Rekv.nr Bendmning
75601 Mek. utlosning kompl, med fdste
81568 Mek, utlgsning kompl. utan fdste
1 72399-01 Cyl. bult kort
73224-01 Cyl. bult léng
2 81599 Stdllskruv
3 73989 Bussning
4 73993 Gummif jeder
5 73998 Gummistopp
6 82295 Fiaste
7 76614 Bussning
8 81608 Hdvarm
9 81569 Bygel
10 76619 Cyl.bult
11 75648 Spindel
12 76791 Spindelfiste
@ 75649 Spindel + bussning 76614
76978 Lock
1 77063 Hylsa
75650 Monteringsverktyg
77188 Spindeldnde
18 75922 Stdllskrov
19 85763 Lésfjdder (ersdtter pos. 22 pé sista &s och &shus)
20 7312324-01 Mutter MM 16
21 7314326-01 Mutter MLOM 20
22 7214262-01 Rérpinne FRP 4x32
23 7214349-00 Rorpinne FRP 6x50
24 7214421-00 Rérpinne FRP 10x50
25 75651 Skruv
26 7388850-01 Sms jrnippel AH 1/8-27 PTF
27 7252532-50 Skruv M6S 12x20



14

FIG 9

FIG 10



FIG. 9 HYDRAULISK ACKUMULATOR

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
1 73007 Slang 825mm 1/2" E78cm kroppsuvsténd%
73851 Slgng 950mm 1/2" (90cm kroppsavsténd
2 77838 T-adapt f. manometer
3 75800 Spdrrventil
4 80749 Monometerskydd
80750 Mancmeter
5a 81560 Ackumulator 2,8 liter (Alt. 60 eller 90 Bar)B
5b 73842 Ackumulotor 3,9 liter (90 Bar)C,D
6 73851 Slang (950mm) i/2"
7 77827 T-adapt
8 73013 T-adapt
9 80316 Bricka
10 77258 Slang 1500mm 1/4" Eburna plogar)
77259 Slang 2450mm 1/4" (delburna plogar)
11 75823 Band 2,8 liter
75822 Band 3,9 liter
12 75895 Faste
13 77826 L-adapt
14 7252550-51 Skruv M6S 12x90
15 7312322-01 Mutter MM 12
16 7341192-01 Bricka
17 77231 Adapt 1/2" - 1/4"

FIG. 10 HYDRAULISK UTLOSNINGSCYLINDER 050mm

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
80300 Hydraulisk cylinder, kompl
1 77852 Strypbricka
2 80311 Tdtning
3 80312 Styrring
4 80313 Lésring
5 80314 Mantelrsr
6 80315 Kolvsténg
7 80316 Tdtnihgsbricka
8 80317 Adapt
9 80310 Packningor {Pos. 2,3,4)



FIG 1

FIG 12

16



FIG. 11 HYDRAULISK BARAXELREGLERING , buren plog

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
74500-01 Hydr. bdraxelreglering, kompl,
74507 Cylinder, kompl.
1 71905 Klamma
2 74809 Cyl.bult
3 73229 Mutterplatte
4 73301-01 Cyl.bult
5 73414 Kolv
6 74508 Cylinderrdr med muff
7 74509 Kolvsténg
8 74512-01 Hdvarm
9 74513 Cylinderfdste, hoger
10 74514 Cylinderfdste, vinster
11 74672 Ringsats
12 74840 Kolvsats {(Pos.5,11)
13 77221 Vinkeladapt 1/2" - 1/4"
14 77227 Strypbricka 1/4"
15 77231 Adapt 1/2" - 1/4"
16 77234 Slang 1/4" 1500mm
17 85763 Lasfjdder
18 7404311-00 O-ring 13,3x2,4
20 7404418-0C O-ring 54,5x3
22 16544298-00 Tdtning NI-300, 30x40x10
23 16544327-00 Avstrykare AS 30x40x7/10
24 78136-00 Distanshylsa
25 78137-00 Distanshylsa
26 16501446-00 Skruv U65 3/4 UNC x 152
27 16505405-00 Mutter UM 1/2 UNC
28 16505407 -00 Mutter UM 5/8 UNC
29 7214260-00 Rérpinne FRP 4x28

FIG. 12 HYDRAULISK BARAXELREGLERING , delburen plog

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
74390 Hydr. béraxelreglering, kompl,
74385 Hydr. cyl. kompl.

1 74387 Cylinderrdr med styrning

2 74389 Kolvstdng

3 74672 O-ringsots

4 74840 Kolvsats

5 77221 Vinkeladapt 1/2" - 1/4"

b 77227 Strypbricka 1/4"

7 77228 Slang 1/4" (1950mm)

8 77231 Adapt 1/2" - 1/4"

9 7404311-00 O-ring 13,3x2,4

10 7404418-00 O-ring 54,5x3

11 16544298-00 Sparringsmanschett NI 300, 30x40x10

12 16544327-00 Avstrykare GA 30x40x7/10

13 16505405-00 Mutter U6M 1/2 UNC -8



FIG 13 FIG 14

FIG 15

18



FIG.13 LANKHJULSCYLINDER 040 FiG.14 LANKHJULSCYLINDER 050, 060
B-plogar C-D-plogar
Pos.nr Rekv.nr Besndmning Pos.nr Rekv.nr Bentimning
1 73003 Kolvstang 1 73787 Stoppbygel
2 73005 Léring 2 73789 Djupinstdllning
3 77847 Cylinder 3 74177 Kolv
4 73787 Stoppbygel 76940 Kolv @60D
5 73789 Djupinstdllning 4 74178 Kelvstang
& 73791 My ff 5 74183 Bricke
7 74331 Mellanstycke 76939 Bricka @60D
3 85763 Lasf jdder 6 74238 Muff
9 85868 Vinkeladapt 7 74239 Cylinderrdr med muff
10 16544299-00 Avstrykare GA 40x50x7/10 8 85763 Lasfjtder
11 74441 Mellenstycke @ 40 med 9 85863 Vinkeladapt
packningar 10 7404406-00 O-ring 24,2x3
12 16502004-00 Stoppskruv USKéSS 5/16 11 7388820-01 Smorjnippel AHKR 1/8"
UNC x 7,9 12 16501240-00 Skruv U6S 7/16 UNC x 32
13 7404835-04 O-ring 50,8x3,53 13 1650200400 Stoppskruv USK6SS 5/16 UNC x 7,9
14 16544299-0C Avstrykare GA 40x50x7/10
15 16544337 Kolvstdngstdtning SIIEX 15 16544420-00 Kompakttdtning (35x50x11
B40/50x10,5 16575948-00C Kompakttdtning (50x60x10)D
16 73450 Packningssats 16 74480 Packningssats (Pos, 10,14,15)
(Pos, 10,13,15) 17 7404422-00 O-ring 64,5x3 060
18 75940 Cylinderinde P60
19 75941 Cylinderrsr P60
20 75976 Packningssats {Pos,10,14,15,17)D
FIG. 15 SKIVRIST
Pos.nr Rekv.nr Bentmning
§0979-01 Skivrist, kompl. sldt § 450
80979 -02 Skivrist, kompl. tandad £ 450
80978-01 Fjddrande skivrist kompl, sldt @ 450
80978-02 Fiddrande skivrist kompl, tandad § 450
1 72547 Skivristklinga, sldt @ 450
72564 Skivristklinga, tondad @ 450
2 75545 N&éllager, 2st
3 75553 Arm
4 75554 Arm
5 75637 Skivristskaft
6 81076 Axeltapp
7 80675 Lasbricke
8§ 80948 Lagring
2 80957 Segment
10 80959 Tdtningsbricka
H 80960 Spidnnskruv
12 80961 Bricka
13 80966 Lock
14 80967 Nav
15 80973 Stoppring
16 81529 Tryckf jdder
17 81532 Lager
18 7214343-00 Rorpinne FRP 6x28
i9 7214384-00 Rorpinne FRP 8x45
20 7252493-50 Skruv M6S 10x25
21 725262451 Skruv M6S 16x30
22 7252626-51 Skruv MéS 16x35
23 7252630-51 Skruv M6S 16x50
24 7314326-01 Mutter ML6M 20
25 7314330-00 Mutter ML6M 30
26 7341191-20 Bricka SRB 21x36
27 7388850-01 Smsrjnippel AH 1/8-27 PTF
28 7404422-00 O-ring 64,5x3
29 7405177 -00 Tatningsring, 2st
30 16543904 -00 Spérryttare 30 SMS 1583

75975

Skivristklinga §450, kompl., med nav
och axel

19



FIG 16

FIG 18

20



FIG. 16 SKUMRIST

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
75564 Skumrist, kompl., med fdste
75562 Skumrist, kompl, utan fdste
1 82089 Skumristfdste
2 81524 Krampa
3 73163 Overfall
4 75563 Skumristfdste, kompl.
5 73191 Skumristskaft
6 81519 Skumristvindskiva
7 7312326-01 Mutter MéM 20
8 80611 Mutter
9 1650361-11 Skruv MFBF 10x25
10 7341173-00 Bricka BRB 10,5x21

FIG. 17 STUBBRIST

Pos.nr Rekv.nr Bendmning e
75565 Stubbrist, kompl. med féste V—r S e frnfe  @TLHAFOE
81512 Stubbrist, kompl. utan fédste l\ & E?JF 8 ; qu

i 16503601-21 Skruv MFBF 12x30

2 80611 Mutter

3 75563 Skumristfdste, kompl.

4 74185 Stubbristskaft

5 80644 Stubbristskidr

6 80645 Stubbristvindskiva

7 16503601-11 Skruv MFBF 10x25

8 7312322-00 Mutter MM 12

FIG. 18 SKUMVINGE SR

Pos.nr Rekv.nr Bentimning
82310 Skumvinge, kompl.

1 82308 Arm

2 80625 Skumvinge

3 80735 Bricka

4 16503601-21 Skruv MFBF 12x30
5 7252635-50 Skruv M5 16x75
6 731232200 Mutter MéM 12

7 7312324-01 Mutter M6M 16

8 80739 Bricka

9 7312326-01 Mutter M6M 20

10 7341186-00 Bricka BRB 17x30

21



22

FIG 19



FIG. 19 STODHJUL

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
74150 Stgdhjul, kompl, plét
74158 Stodhjul, kompl, gummi
1 63595 Ddack 6.00x%" 4-lag
2 63602 Hjul (f&lg, dick och slang)
3 63607 Sleng 6.00x%"
4 63611 Falg
5 63708 Navmutter
6 72578 Navhus
7 73110 Hjul
8 74113 Skrapa
9 74141 Bricka
11 74143 Mutter
13 74146 Hjuloxel
14 74147 Lagring for hjuloxel
15 74148-01 Vev kompl,
16 74149 Konsol
17 76763 Lésfijuder
18 85763 Lasfjdder
19 7405185-00 Tatring 40x62x7 Typ A
20 7386126-02 Kullagerkula @ 5/16 (14st)
21 7388830-01 Smorjnippel BHKR 1/8"
23 7341186-00 Bricka BRB 17x30
24 16503002-00 Skruv U6S 7/16 UNF x 32
25 16501240-00 Skruv UsS 7/16 UNC x 32
26 16501381-00 Skruv U6S 5/8 UNC x 51
27 16501426-00 Skruv U5 3/4 UNC x 45
28 16505404-01 Mutter UM 7/16 UNC
29 16505407 -01 Mutter UsM 5/8 UNC
30 1650540801 Mutter USM 3/4 UNC

23



24

FIG 22



FIG. 20 TOPPSTAG, for stagning av tillbyggda 3-skariga plogar

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
741941 Toppstag, kompl.

1 72587 Cyl.bult

2 74195 Rérstag

3 74199 Spinnskruv

4 74202 Overfall med fdste
5 85763 Lésfjdder

6 16505410-00 Mutter USM 1 UNC

7 16506022-00 Mutter UL6M 3/4 UNC
8 73373 Overfall

9 16505408-00 Mutter UM 3/4 UNC
10 16501431-00 Skruv U85 3/4 UNC x 70

Skall alltid monteras dé 3-skidrig plog utbygges till 4-skirig
med f&rldingningsror, Fig. 1, pos. 3.

FIG. 21 BARAXELFORSTARKNING

Pos.nr Rekv.nr Bentimning
74885 Biraxelfsrstdrkning, kompl.
1 74880 Biraxelfsrstirkning
2 73318-01 Mutter
3 16505408-00 Mutter U6M 3/4 UNC
4 16501427 -00 Skruv U6S 3/4 UNC x 51
5 16501447-00 Skruv U6S 3/4 UNC x 165

Skoll monteras dad biraxel typ 2L och 2ML Fig., 2 monteras pd 3-skidrige
plogar, samt d& 3-skdrig plog utbyggts till 4-skdr.

FIG. 22 BELASTNINGSVIKT
Pos.nz Rekv.nz Bendmning
1 72607 Belastningsvikt

25



FIG 23

FIG 24

26



FIG.23 SR-KROPPEN

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
1 80600 Plogstdll
2 74601 Billspets
76500 Billspets smidd
3 80602 Landsida
4 80603 bLandsida for rullonde landside
5 80605-01 Skdr 12"
80605-02 Skar 14"
80605-03 Skidr 16"
6 80601 Landsida, slitdel
7 80545 Skruv
8 80604 Vindskiva SR
9 80609 Vindskivebrost
10 74889 Stotta, Bvre
1M 80612 Stotta, nedre
12 74895 Billspetslds
13 74896 Bricka
14 74897 Spetslasfjdder
15 77042 Justerbricka
16 16503601-60 Skruv MFBF 20x%90
17 80615-01 Plogbill 12"
80615-02 Plogbill 14"
80615-03 Plogbill 16"
18 16503601-12 Skruv MFBF 10x30
19 16503601-16 Skruv MFBF 10x50
20 16503601-21 Skruv MFBF 12x30
21 16503601-22 Skruv MFBF 12x35
22 1650360124 Skruv MFBF 12x45
23 7252680-50 Skruv M6S 20x80
24 7252682-50 Skruv M5 20x90
25 80611 Mutter
26 7312322-00 Mutter MéM12
27 7312324-00 Mutter M6M16
28 7312326-00 Mutter M6M20
29 7342179-20 Bricka UB14
30 80608 Ststta SR, komplett
Extra utrustning
32 80613 Tiltvinge SR, komplett
33 76850 Stéllbar tiltvinge kompl,

FIG.24 SVETSDELAR, SR

Pos.nr Rekv.nr Bendmning
1 76050 Skdrkant 12"
76051 Skarkant 14"
76052 Skdrkant 16"
2 76056 Skidrkant 12"
76057 Skdrkant 14"
76058 Skidrkant 16"
3 76062 Spets, bill
4 72673 Spets, gjuten
76601 Spets, smidd
5 76501 Spets, smidd
6 72684 Svetsfixtur
7 76053 Skirkant, snedskuren 12"
76054 Skidrkant, snedskuren 14"
76055 Skirkant, snedskuren 16"

27



Nummerregister 8001

Detal j Ingdr pd Detal j Ingdr pi Detal] IngAr pd Detal j Inghr pd Detal] Ingdr pi
nr figur nr nr flgur nr nr figur nr nr fipyr nr nr figur nr
56751-10 5 73842 9 74936 3 77034 5 80545 23
60871 5 73851 9 74938 3 77035 5 80600 23
60872 5 73865 3 75533 3 77036 5 80601 23
608TL 5 73872-01 5 75536 3 77042 23 80602 23
60877 5 73895 5 75537 3 77063 8 80603 23
63595 19 73901 5 75545 15 77072 5 80604 23
63602 19 73989 8 75553 15 77140 2 80605-01 23
63607 19 73993 8 75554 15 77141 2 80605-02 23
63611 19 73997 6 75562 16 77143 2 80605-03 23
63708 19 73998 8 75563 16,17 77181 I R0608 23
65478 3 74113 19 75564 16 77182 4 80609 23
71270 2 74121 2 75565 17 77188 8 80611 16,17,23
71271 2 74141 19 75601 8 77221 11,12 80612 23
71905 2,11 74143 19 75602-01 6 77227 11,12 80613 23
72335 2 74146 19 75637 15 | 77228 12 80615-01 23
72395-01 5 74187 19 75648 8 77231 9,11,12 80615-02 23
72399-01 4,5,6,7,8 | 741u48-01 19 75649 8 77234 11 80615-03 23
72547 15 TUL49 19 75650 8 77240 4 80625 18
72564 15 74150 19 75651 8 77241 4 8064y 17
72566 2 74158 19 75754 3 77242-01 y 80645 17
72578 19 74177 4 75756 3 77253 4 80675 15
7258001 1 74178 14 75758 3 77258 9 80735 18
72587 20 74183 1 75800 9 77259 9 80739 18
72607 22 74185 17 75822 9 77271 3 80749 g
72673 24 74194-01 20 75823 9 17272 3 80750 9
72677-01 4 74195 20 75895 9 77279 3 80948 15
72684 24 74199 20 75922 8 77322 3 80557 15
73003 13 7h202 20 75940 14 77323 3 80959 15
73005 13 Th225 2 75941 14 77426 5 80960 15
73007 9 74237 5 75945 5 77827 5 80961 15
73013 9 T4238 14 75946 5 77482 5 80966 15
73029-01 1 74239 14 75947 5 77492 4 80967 15
73097 6 T4268 6 75975 15 TT495 3 80973 15
73110 19 74352 2 75376 14 77497 5 80978-01 15
73113 1 74381 13 76050 24 77504 3 80978-02 15
73163 16 74382 3 76051 24 77553 5 80979-01 15
73179 5 74385 12 76052 24 77637 5 80979-02 15
73191 16 T4387 12 76053 24 77645 1 81076 15
73204 5 74389 12 76054 24 77812 3 81512 17
73220 5 74390 3,12 76055 24 77826 9 81519 16
73221 5 74391 3 76056 24 77827 9 81524 16
73222 5 74398 2 76057 24 77838 9 81529 15
7322401  3,4,6,7,8 | 7udi1 13 76058 2h 77847 13 81532 15
73228 3 T4lel 2 76062 24 77852 10 81560 9
73229 6,11 74480 14 76204 ? 77945 5 81568 8
73258 3 T4500-01 11 76227 2 77946 5 81569 8
73271 3 TUS07 11 76500 23 77954 3 81599 7,8
73301-01 3,11 74508 11 76501 24 78005 2 81608 8
73318-01 2,21 74509 11 76601 ol 78075 5 82089 16
73372 i 7hs12-01 11 76614 8 78093 3 82260 6
73373 1,20 74513 11 76619 8 78136-00 11 82261 6
73374 2 74514 11 76763 19 78137-00 11 82283 7
73400 3 74595 3 76791 8 78868 5 82284 7
73413 6 74597 3 76817 4 78869 5 82295 7,8
73414 11 74601 23 76818 4 78870 5 82308 18
73420 6 74630 3 76819 i 78871 5 82310 18
73450 13 74632 3 76820 i 78874 5 82315 7
73569 5 74634 3 76824 4 78875 5 82318 7
73619 2 74636 3 76825 4 78905 5 85005 4
73667 3 74672 11,12 76826 4 78906 5 85763 1,3,4,6,
73668 3 74780 3 76827 y 79101 3 7,8,11,
73669 3 74808 3 76850 23 79115 5 13,14,19,
73685 2 74809 11 76938 5 79176 6 3 20
73702 1 74840 11,12 76939 14 79178 6 5868 13,14
73703 1 74842 4 76940 14 79228 3
73706-01 6 74851 6 76954 4 79229 3
73731 3 TU864 3 76955 4 80300 10
73774 & T4B66 3 76958 i 80310 10
73775 6 74880 21 76978 8 80311 10
73784 5 74885 21 76396 1 80312 10
73787 13,14 74889 23 76959 ) 80313 10
73789 13,14 74895 23 77025 5 80314 10
73790 5 74896 23 77026 5 80315 10
73791 13 74897 23 77027 5 80316 9,10

74916 6 77028 5 80317 10

AB OVERUMS 3 BRUK

TEL. 0493-30400

EKBLADS - VASTERVIK




	Framsida
	Ram-Bäraxel och spak
	Ram-Bäraxel beskrivning
	Plogram, delburen
	Plogram, delburen beskrivning
	Bäraxel och fäste, delburen plog
	Bäraxel beskrivning
	Länkhjul
	Länkhjul beskrivning
	Ås-Åshus
	Ås-Åshus beskrivning
	Mekaniska utlösningar
	Mekaniska utlösningar beskrivning
	Hydr ackumulator-Hydr utlösningscylinder
	Ackumulator-Utlösningscylinder beskrivning
	Hydr bäraxelregleringar
	Hydr bäraxelregleringar beskrivning
	Länkhjulscylindrar-Skivrist
	Länkhjulscylindrar-Skivrist beskrivning
	Skumrist-Stubbrist-Skumvinge
	Skumrist-Stubbrist-Skumvinge beskrivning
	Stödhjul
	Stödhjul beskrivning
	Toppstag-Bäraxelförstärkning-Belastningsvikt
	Toppstag-Bäraxelförstärkning-Belastningsvikt beskrivning
	Plogkropp SR-Svetsdelar SR
	Plogkropp SR-Svetsdelar beskrivning
	Nummerregister

